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L'eventuale riparazione dei prodotti dovra essere effettuata solamente da personale professionalmente qualificato, utilizzando esclusivamente
ricambi originali. Il mancato rispetto di quanto sopra pud compromettere la sicurezza e la funzionalita dell'apparecchio. In caso di manomissione o
di utilizzo di componenti non originali, &€ esclusa ogni responsabilita del costruttore. Inoltre, in tal caso, la certificazione di prodotto non puo6 essere
ritenuta valida, conformemente a quanto previsto dalla normativa nazionale ed europea.
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04 Bruciatore
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04 Bruciatore
VBSC IT 31 -10 XE

Pos. Codice

12415362
2 2415180
3 2415241
4 2415053
52415017
6 2415120
7 2415080
8 2415279
9 2415070
10 2415133
11 2415136

12 2415106

13 2415173
2415172

n.r. 2415291
14 2415238

15 2415084

16 2415126

17 2415352

Descrizione

tubazione entrata gas

flangia tubazione gas
guarnizione

valvola gas, cpl

isolante portina camera di combustione
portina camera di combustione
gruppo elettrodi

cablaggio elettrodi

bruciatore

griglia impanto gas

cassetto porta bruciatore

pistrina di fissaggio rampe bruciatore
ugello bruciatore Metano (2,35)
ugello bruciatore GPL (1,50)
adattatore GPL

guarnizione OR 114

kit 4 ugelli GPL + adattatore

flangia porta bruciatore

rampa ugelli
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06 Corpo caldaia
VBSC IT 31-10 XE

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

n.r.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Codice

2415069
2415159
2415159
2415358
2415357
2415057
2415159
2415049
2415004
2415061
2415356
2415218
2415009
2415315
2415239
2415042
2415355
2415239
2415063
2415220
2415214
2415056
2415010
2415062
2415177
2415219
2415006
2415406
2415107
2415005
2415008
2415088
2415009
2415354
2415159
2415358
2415071
2415360
2415161
2415065
2415159
2415163
2415195
2415059
2415059
2415161
2415359
2415163
2415361
2415043
2415239
2415178
2415063
2415396
2415412
2415397
2415060

Descrizione

collettore gas combusti
guarnizione

guarnizione

tubazione mandata boiler
tubazione vaso d'espansione
valvola di sicurezza 1/2"
guarnizione

vaso d'espansione 10 Litri
elemento intermedio

valvola automatica sfogo aria 1/2"
tubazione a monte della pompa
dado

guarnizione

parete supporto cassetto
guarnizione 1" 1/2

pompa di circolazione (riscaldamento)
tubazione diffusore 1"
guarnizione pompa 1" 1/2

dado valvola di ritegno 1"

molla

tirante

valvola sfogo aria 1/4"

bicono

valvola di ritegno 1/2"
distanziale

barra filettata

elemento destro

corpo in ghisa, cpl

supporto scambiatore (reversibile)
elemento sinistro

guaina

molletta per bulbi

guarnizione

tubazione mandata impianto
guarnizione

tubazione mandata boiler (vedi pos.4)
boiler, cpl

tubazazione di carico imp.
guarnizione 1/2"

rubinetto a sfera

guarnizione

guarnizione

raccordo per rubinetto di scarico
rubinetto a sfera 1/2"

vedi pos. no. 43

guarnizione

tubazione ritorno boiler
guarnizione

tubazione carico

pompa di circolazione (sanitario)
guarnizione 1" 1/2

ghiera 1/2"

valvola di ritegno 1"

guaina sonde bollitore
guarnizione flangia bollitore
anodo al magnesio

valvola sicurezza bollitore
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07 Rivestimento
VBSC IT 31 -10 XE

Pos. Codice

241
12415117
2 2415300
3 2415090
4 2415273
5 2415170
6 2415297
7 2415205
8 2415203
9 2415087

10 2415091
11 2415109
12 2415209
13 2415170
14 2415295
15 2415299
16 2415381
17 2415196
18 2415298
19 2415087
20 2415268
21 2415099
22 2415087

Descrizione

guarnizione scarico
mantello superiore, cpl
parete posteriore (superiore)
pressacavo doppio

piolino per innesto
mantello fianco destro
cerniera superiore porta
cerinera inferiore a squadra
sede innesto piolino

parete posteriore (inferiore)
piastrina supporto bulbo
molla per piastrina

piolino per innesto
sportello caldaia

pannello boiler

pannello di comando, cpl
piolino per innesto
mantello fianco sinistro
sede innesto piolino
passacavo

parete anteriore

sede innesto piolino
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12 Scatola comandi
VBSC IT 31 -10 XE
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12 Scatola comandi
VBSC IT 31 -10 XE

Pos.

0 N O g b~ ON -

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Codice

2415233
2415286
2415179
2415285
2415040
2415283
2415270
2415028
2415026
2415024
2415148
2415020
2415031
2415413
2415146
2415273
2415284
2415273

2415075
2415011
2415229
2415262
2415264
2415260
2415233

Descrizione

manopola temp. mandata
fermo di regolazione
fermocorsa

clip fissaggio scheda

pannello di accensione
piastrina isolante

morsettiera 5 poli

termostato limite 3 contatti
termostato limite 2 contatti
termostato sanitario e/o riscaldamento
lamiera di protezione cablaggio
commutatore modalita di funzionamento
termostato sicurezza
termostato fumi

lamiera di protezione cablaggio
pressacavo doppio

filtro antidisturbo

pressacavo doppio

scheda FK2

fermo pannello di comando
pannello di comando
termomanometro

termometro sanitario

riarmo caldaia

manopola strumentazione
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